

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LOHD671216RP4

DAVID LOPEZ HERNANDEZ

UPF050711CS0

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO

42660

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

1695D99C-F894-42B3-9B7B-DC2C8C67B79B

00001000000705527388

42601 2025-02-17 16:01:52

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172000		1.00	H87	Pieza	4,200.00	4,200.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CLUTCH NUEVO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,200.00	Tasa	16.00%	672.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	900.00	900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOMBA DE CLUTCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		1.00	H87	Pieza	540.00	540.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	3 LTS DE ACEITE DE TRANSMICION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	540.00	Tasa	16.00%	86.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	E48	Unidad de servicio	300.00	300.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	RECTIFICACION CREMALLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	E48	Unidad de servicio	100.00	100.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LAVAR PIEZAS CON GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	E48	Unidad de servicio	2,900.00	2,900.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANO DE OBRA CAMBIO DE CLUTCH Y BOMBA DE CLUTCH TIIDA 2013				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,900.00	Tasa	16.00%	464.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 8,940.00

\$ 1,430.40

\$ 10,370.40

Sello digital del CFDI:
vBtYNZ5pkT22W5nfi0tJYn/1S3UB0ipae7AAcQd3HrJgfmLrt/uQF+qP3iwy6avlxsQ31SQoD0J9a/9i19ZQfwfnBY7k0pWFIoxvemLpbVIEwjjEsxBqY316ZBlz5upZ5PjfXsBFUJ2m5SJvkX79/6ZWWVSUVyLTtjhGEZbcQzyMDCCA43SPsj9kKNDepqrAK7KKUYA0V9NbWRDCNfzOJkvkL4udJQ4hjRVfMO3bXoD22uJo0xY55XP0b/ZASXKIHe6wUPwQu10VzG0i00RR2mCTwliqNr0x8EFV0Z3q1jIGEpMbhQE6MS6/gn+cn1UgXwpBGhgeiB4ScOEmTPfg==

Sello digital del SAT:
NGvt64tMrot/qTvv3RRZ0TLm85fT2tT8RjC1rfgJvbNa2PMsewp10rCseqV4N0yyGaE8h1o6x3prKr8fesUfSe2vbXzrXmnnDwO9u8TgZHePvcr8mf8tpDfqOXI8xUqKldx9GF1tS04HJ2x/wnQBj9M4gk2K2sNID0TQ4aslJD48E37R8dhETsQBhDow1rh9VHSzxD6YITXhmvWO6LwQB5+kmQ1W5W8dTrxkGK/L62v2ruRPfkvKSGs1bz0CkNOUgmpY5AjwyGJSLoYICdwYYpk1rKjSnMUe7VSmA0eyoezbGbAFANbmF5PjVXvd4XozRC212Z4l+UCOllsLB1QQ==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|1695D99C-F894-42B3-9B7B-DC2C8C67B79B|2025-02-17T16:03:57|SAT970701NN3|vBtYNZ5pkT22W5nfi0tJYn/1S3UB0ipae7AAcQd3HrJgfmLrt/uQF+qP3iwy6avlxsQ31SQoD0J9a/9i19ZQfwfnBY7k0pWFIoxvemLpbVIEwjjEsxBqY316ZBlz5upZ5PjfXsBFUJ2m5SJvkX79/6ZWWVSUVyLTtjhGEZbcQzyMDCCA43SPsj9kKNDepqrAK7KKUYA0V9NbWRDCNfzOJkvkL4udJQ4hjRVfMO3bXoD22uJo0xY55XP0b/ZASXKIHe6wUPwQu10VzG0i00RR2mCTwliqNr0x8EFV0Z3q1jIGEpMbhQE6MS6/gn+cn1UgXwpBGhgeiB4ScOEmTPfg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-02-17 16:03:57
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068